
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ

05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ9 00:35.39.1

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168385 ΚΡ9 00:37.26.2

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168458 ΚΡ9 00:37.41.3

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ168709 ΚΡ9 00:37.42.4

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΩ168053 ΚΡ9 00:37.63.5

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ9 00:38.42.6

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165806 ΚΡ9 00:38.78.7

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ9 00:38.96.8

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ9 00:39.09.9

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ9 00:39.51.10

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΟΦΝΙ167958 ΚΡ9 00:39.60.11

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ9 00:39.80.12

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ9 00:40.10.13

2007ΓΟΥΛΙΕΡΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167954 ΚΡ9 00:40.60.14

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ9 00:40.65.15

2007ΜΕΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170861 ΚΡ9 00:40.97.16

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ9 00:41.07.17

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ9 00:41.17.18

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171171 ΚΡ9 00:41.48.19

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ9 00:41.53.20

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ9 00:41.84.21

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ168031 ΚΡ9 00:41.94.22

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ9 00:42.05.23

2007ΚΑΡΑΚΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ163109 ΚΡ9 00:42.11.24

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ9 00:42.24.25

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ9 00:42.47.26

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΚΡ9 00:42.59.27

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ9 00:42.69.28

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ9 00:42.76.29

2007ΜΠΟΣΚΟΥΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ167540 ΚΡ9 00:42.95.30

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΚΡ9 00:43.18.31

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΟΠΦ167755 ΚΡ9 00:43.24.32

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΠΙ171424 ΚΡ9 00:43.26.33

2007ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165610 ΚΡ9 00:43.26

2007ΒΟΛΙΩΝΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΑ167903 ΚΡ9 00:43.70.35

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ9 00:43.84.36

2007ΣΑΛΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΧΑΛ166933 ΚΡ9 00:43.92.37

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ9 00:43.99.38

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168963 ΚΡ9 00:44.04.39
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168783 ΚΡ9 00:44.06.40

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ167761 ΚΡ9 00:44.18.41

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ9 00:44.41.42

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ9 00:44.52.43

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173028 ΚΡ9 00:44.60.44

2007ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ169231 ΚΡ9 00:44.64.45

2007ΚΛΑΨΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΟΠΦ168556 ΚΡ9 00:44.74.46

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ9 00:44.79.47

2007ΖΑΦΕΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170399 ΚΡ9 00:44.89.48

2007ΔΕΛΛΑ ΚΑΡΜΕΝ ΚΟΠΙ172452 ΚΡ9 00:45.45.49

2007ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172071 ΚΡ9 00:45.46.50

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ9 00:45.69.51

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ9 00:45.77.52

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΑΝΩ ΟΣΦΠ171503 ΚΡ9 00:45.83.53

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ9 00:46.00.54

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ9 00:46.11.55

2007ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ173010 ΚΡ9 00:46.21.56

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΗΡΧΑΛ171229 ΚΡ9 00:46.23.57

2007ΚΟΡΩΝΗ ΜΙΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171175 ΚΡ9 00:46.60.58

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΚΡ9 00:46.87.59

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ9 00:47.42.60

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ9 00:47.58.61

2007ΜΠΙΡΚΟΥ ΕΛΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171173 ΚΡ9 00:47.74.62

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ9 00:47.81.63

2007ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ166142 ΚΡ9 00:48.02.64

2007ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ ΑΚΟΒΒ167298 ΚΡ9 00:48.04.65

2007ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167819 ΚΡ9 00:48.25.66

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ9 00:48.47.67

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ9 00:48.69.68

2007ΣΟΥΦΛΗ ΛΟΥΙΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ173464 ΚΡ9 00:48.84.69

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164581 ΚΡ9 00:49.05.70

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ9 00:49.96.71

2007ΡΙΣ ΣΟΦΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ173849 ΚΡ9 00:50.20.72

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΚΡ9 00:50.56.73

2007ΨΑΛΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173759 ΚΡ9 00:50.64.74

2007ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΟΠΙ171423 ΚΡ9 00:50.78.75

2007ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165172 ΚΡ9 00:50.91.76

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ9 00:51.91.77

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ9 00:51.93.78
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ9 00:53.64.79

2007ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168461 ΚΡ9 00:58.08.80

2007ΚΑΤΖΙΛΙΕΡΗ ΖΩΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170196 ΚΡ9 00:58.20.81

2007ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ173825 ΚΡ9 01:00.31.82

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ9 01:02.22.83

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ9

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΑΓ9 00:33.63.1

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ9 00:33.78.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ9 00:34.02.3

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166169 ΑΓ9 00:35.14.4

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΑΓ9 00:35.75.5

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168468 ΑΓ9 00:35.77.6

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ9 00:36.76.7

2007ΓΑΒΡΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166486 ΑΓ9 00:37.31.8

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΑΓ9 00:37.47.9

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ9 00:37.67.10

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΑΓ9 00:38.02.11

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172133 ΑΓ9 00:38.08.12

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ9 00:38.12.13

2007ΖΑΜΠΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ167959 ΑΓ9 00:38.13.14

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΑΓ9 00:38.23.15

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ9 00:38.33.16

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ9 00:38.40.17

2007ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ168010 ΑΓ9 00:38.99.18

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ168185 ΑΓ9 00:39.10.19

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΑΓ9 00:39.27.20

2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΓΛΑΥΚΟΣ167471 ΑΓ9 00:39.27

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ9 00:39.40.22

2007ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165614 ΑΓ9 00:39.68.23

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ9 00:39.87.24

2007ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171792 ΑΓ9 00:39.90.25

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ9 00:39.99.26

2007ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165767 ΑΓ9 00:40.00.27

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΑΓ9 00:40.23.28

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΑΓ9 00:40.30.29

2007ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168448 ΑΓ9 00:40.37.30

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ9 00:40.40.31

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΑΓ9 00:40.71.32

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ9 00:40.71

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΑΓ9 00:40.72.34

2007ΚΑΡΓΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ171261 ΑΓ9 00:40.83.35

2007ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173027 ΑΓ9 00:40.94.36

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170032 ΑΓ9 00:40.99.37

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΑΓ9 00:41.01.38

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ167001 ΑΓ9 00:41.23.39
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ9 00:41.41.40

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΑΓ9 00:41.46.41

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171793 ΑΓ9 00:41.97.42

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΑΓ9 00:42.02.43

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ167944 ΑΓ9 00:42.11.44

2007ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ167760 ΑΓ9 00:42.16.45

2007ΦΕΙΖΟ ΑΛΝΤΙΟΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172851 ΑΓ9 00:42.17.46

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ168803 ΑΓ9 00:42.32.47

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ9 00:42.34.48

2007ΜΗΤΣΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169937 ΑΓ9 00:42.52.49

2007ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173852 ΑΓ9 00:42.52

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ9 00:42.60.51

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ9 00:42.64.52

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170859 ΑΓ9 00:42.68.53

2007ΣΚΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ168486 ΑΓ9 00:42.70.54

2007ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ171777 ΑΓ9 00:42.93.55

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ9 00:43.16.56

2007ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝ ΜΙΛΩΝ168689 ΑΓ9 00:43.47.57

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ9 00:43.62.58

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ9 00:43.62

2007ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΟΣΦΠ166275 ΑΓ9 00:43.62

2007ΤΣΑΠΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ170018 ΑΓ9 00:43.73.61

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ9 00:43.73

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168013 ΑΓ9 00:43.79.63

2007ΡΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171250 ΑΓ9 00:43.84.64

2007ΜΠΟΑΡΟ ΦΙΛΙΠΠΟ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ167402 ΑΓ9 00:44.06.65

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168386 ΑΓ9 00:44.15.66

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170347 ΑΓ9 00:44.69.67

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ9 00:44.79.68

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ9 00:44.95.69

2007ΒΕΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171244 ΑΓ9 00:45.02.70

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167884 ΑΓ9 00:45.09.71

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ9 00:45.17.72

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173824 ΑΓ9 00:45.26.73

2007ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168210 ΑΓ9 00:45.36.74

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ9 00:45.62.75

2007ΦΕΡΧΑΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΝΟΑ171813 ΑΓ9 00:45.65.76

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ9 00:46.09.77

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΑΓ9 00:46.94.78

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 19
Κυρ  05.06.2016  21:06



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ166942 ΑΓ9 00:47.07.79

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ9 00:47.23.80

2007ΣΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172887 ΑΓ9 00:47.43.81

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ9 00:47.45.82

2007ΤΡΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164599 ΑΓ9 00:47.48.83

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΚΟΠΙ172972 ΑΓ9 00:47.90.84

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ9 00:47.95.85

2007ΓΥΠΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166612 ΑΓ9 00:48.49.86

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ9 00:48.97.87

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168621 ΑΓ9 00:49.09.88

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173388 ΑΓ9 00:49.39.89

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ9 00:49.65.90

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ9 00:50.61.91

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΣΦΠ169124 ΑΓ9 00:50.69.92

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ9 00:50.81.93

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ167542 ΑΓ9 00:51.15.94

2007ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΗΡΧΑΛ171227 ΑΓ9 00:51.62.95

2007ΜΠΡΕΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΝΟΑ166210 ΑΓ9 00:51.73.96

2007ΒΕΝΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΛΑΔΙ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165766 ΑΓ9 00:51.86.97

2007ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165759 ΑΓ9 00:52.20.98

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΩΝ168691 ΑΓ9 00:52.41.99

2007ΒΕΚΑΡΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170802 ΑΓ9 00:52.46.100

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ9 00:53.35.101

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ9 00:53.61.102

2007ΜΑΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171443 ΑΓ9 00:53.76.103

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΤΕΙ ΓΝΟΑ166495 ΑΓ9 00:54.96.104

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ9 00:55.35.105

2007ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168500 ΑΓ9 00:56.82.106

2007ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ167403 ΑΓ9 01:00.41.107

2007ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ172337 ΑΓ9 01:00.74.108

2007ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170411 ΑΓ9 01:01.25.109

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ173050 ΑΓ9 01:13.34.110
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΚΡ9 00:49.67.1

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ9 00:49.79.2

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΓΩ167865 ΚΡ9 00:49.98.3

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΝΙ167951 ΚΡ9 00:50.30.4

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ9 00:50.45.5

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172125 ΚΡ9 00:50.81.6

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ9 00:50.94.7

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ9 00:51.32.8

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ168292 ΚΡ9 00:51.64.9

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ9 00:52.23.10

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ9 00:53.85.11

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟΠΦ167767 ΚΡ9 00:54.15.12

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171174 ΚΡ9 00:54.32.13

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166956 ΚΡ9 00:54.56.14

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ9 00:54.79.15

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ9 00:54.81.16

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ9 00:55.29.17

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ9 00:55.29

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ9 00:55.44.19

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ167758 ΚΡ9 00:55.58.20

2007ΚΕΣΚΙΝΗ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173851 ΚΡ9 00:55.68.21

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ9 00:55.71.22

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168209 ΚΡ9 00:55.85.23

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ9 00:55.89.24

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ9 00:56.81.25

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170397 ΚΡ9 00:56.91.26

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ9 00:57.41.27

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ9 00:57.51.28

2007ΚΟΥΛΕΙΜΑΝΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΟΠΦ167763 ΚΡ9 00:58.63.29

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ9 00:59.42.30

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ9 00:59.90.31

2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169936 ΚΡ9 01:00.47.32

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ168466 ΚΡ9 01:00.51.33

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΚΡ9 01:01.56.34

2007ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166074 ΚΡ9 01:01.62.35

2007ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170403 ΚΡ9 01:04.35.36

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ9 01:04.93.37

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ9 01:05.56.38

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ9 01:06.24.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ9 01:07.34.40

2007ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΩΝ168695 ΚΡ9 01:07.87.41

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΓΛΑΥΚΟΣ172338 ΚΡ9 01:18.99.42

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ9 00:44.20.1

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ167642 ΑΓ9 00:46.75.2

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ9 00:47.08.3

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ9 00:47.44.4

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΑΓ9 00:48.63.5

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ9 00:50.09.6

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΑΓ9 00:50.77.7

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ9 00:51.03.8

2007ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168604 ΑΓ9 00:51.31.9

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΑΓ9 00:51.36.10

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ9 00:51.37.11

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ168708 ΑΓ9 00:51.41.12

2007ΝΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΓΣ166270 ΑΓ9 00:51.58.13

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166466 ΑΓ9 00:51.67.14

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168218 ΑΓ9 00:51.96.15

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167883 ΑΓ9 00:52.20.16

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ9 00:52.95.17

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ9 00:53.84.18

2007ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165761 ΑΓ9 00:54.17.19

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΑΓ9 00:54.19.20

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ9 00:54.24.21

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ9 00:54.25.22

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ9 00:55.13.23

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173108 ΑΓ9 00:55.24.24

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ9 00:55.26.25

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ9 00:56.43.26

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171170 ΑΓ9 00:56.56.27

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ167768 ΑΓ9 00:57.01.28

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ9 00:57.15.29

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΑΓ9 00:57.37.30

2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171220 ΑΓ9 00:57.50.31

2007ΤΑΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ172866 ΑΓ9 00:59.70.32

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ9 00:59.87.33

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169187 ΑΓ9 01:00.11.34

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170856 ΑΓ9 01:01.28.35

2007ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ ΝΗΡΧΑΛ166945 ΑΓ9 01:01.30.36

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ9 01:02.10.37

2007ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163422 ΑΓ9 01:03.12.38

2007ΚΟΤΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ172349 ΑΓ9 01:03.17.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170286 ΑΓ9 01:03.39.40

2007ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170411 ΑΓ9 01:03.53.41

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΑΓ9 01:06.05.42

2007ΚΑΤΕΡΓΑΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172943 ΑΓ9 01:07.66.43

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ9 01:08.22.44

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΑΓ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2007ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172432 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162138 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165806 ΚΡ9 00:42.30.1

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ9 00:42.65.2

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ168292 ΚΡ9 00:45.92.3

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ9 00:46.01.4

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ9 00:46.87.5

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ9 00:47.11.6

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ9 00:47.83.7

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ9 00:48.38.8

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ9 00:48.45.9

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ9 00:48.81.10

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ9 00:49.77.11

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ167761 ΚΡ9 00:50.17.12

2007ΔΕΛΛΑ ΚΑΡΜΕΝ ΚΟΠΙ172452 ΚΡ9 00:50.28.13

2007ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ169231 ΚΡ9 00:52.91.14

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ9 00:53.33.15

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ9 00:53.66.16

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173028 ΚΡ9 00:54.49.17

2007ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170403 ΚΡ9 00:55.35.18

2007ΓΟΥΛΙΕΡΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167954 ΚΡ9 00:57.66.19

2007ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166074 ΚΡ9 00:58.45.20

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170397 ΚΡ9 01:05.56.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ9 00:39.74.1

2007ΓΑΒΡΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166486 ΑΓ9 00:40.92.2

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ9 00:40.94.3

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΑΓ9 00:41.72.4

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ9 00:41.82.5

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ167768 ΑΓ9 00:43.51.6

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ9 00:43.84.7

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168218 ΑΓ9 00:45.60.8

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΑΓ9 00:46.18.9

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ9 00:47.29.10

2007ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173027 ΑΓ9 00:48.40.11

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ9 00:48.89.12

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ9 00:49.39.13

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168621 ΑΓ9 00:49.49.14

2007ΝΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΓΣ166270 ΑΓ9 00:49.72.15

2007ΚΑΡΓΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ171261 ΑΓ9 00:50.55.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ168010 ΑΓ9

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166466 ΑΓ9
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ9 00:42.71.1

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ9 00:43.21.2

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168385 ΚΡ9 00:43.51.3

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΟΦΝΙ167958 ΚΡ9 00:45.41.4

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ9 00:45.51.5

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ9 00:45.65.6

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΟΠΦ167755 ΚΡ9 00:46.17.7

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ9 00:46.41.8

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΚΡ9 00:46.98.9

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ9 00:47.06.10

2007ΚΟΡΩΝΗ ΜΙΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171175 ΚΡ9 00:47.30.11

2007ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165610 ΚΡ9 00:47.64.12

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ168031 ΚΡ9 00:47.89.13

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΥΑΚΙΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168784 ΚΡ9 00:47.97.14

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ9 00:48.11.15

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ9 00:48.97.16

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ168466 ΚΡ9 00:49.04.17

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ9 00:49.13.18

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΠΙ171424 ΚΡ9 00:49.48.19

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ9 00:49.56.20

2007ΚΛΑΨΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΟΠΦ168556 ΚΡ9 00:49.70.21

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172125 ΚΡ9 00:49.87.22

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ9 00:49.93.23

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168963 ΚΡ9 00:50.06.24

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΚΡ9 00:50.81.25

2007ΨΑΛΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173759 ΚΡ9 00:50.86.26

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ9 00:50.87.27

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ9 00:50.91.28

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ9 00:51.09.29

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ9 00:51.53.30

2007ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172071 ΚΡ9 00:51.57.31

2007ΣΟΥΦΛΗ ΛΟΥΙΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ173464 ΚΡ9 00:51.68.32

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΚΡ9 00:51.73.33

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ9 00:52.01.34

2007ΖΑΦΕΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170399 ΚΡ9 00:52.01

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ9 00:52.36.36

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΗΡΧΑΛ171229 ΚΡ9 00:52.36

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ9 00:52.76.38

2007ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ ΑΚΟΒΒ167298 ΚΡ9 00:52.95.39
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ9 00:53.10.40

2007ΜΠΙΡΚΟΥ ΕΛΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171173 ΚΡ9 00:53.15.41

2007ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ173010 ΚΡ9 00:53.22.42

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ9 00:53.31.43

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΚΡ9 00:53.71.44

2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169936 ΚΡ9 00:53.86.45

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ9 00:53.87.46

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ9 00:54.14.47

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ9 00:54.27.48

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ9 00:54.41.49

2007ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168783 ΚΡ9 00:54.42.50

2007ΚΕΣΚΙΝΗ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173851 ΚΡ9 00:54.95.51

2007ΡΙΣ ΣΟΦΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ173849 ΚΡ9 00:55.11.52

2007ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167819 ΚΡ9 00:55.67.53

2007ΚΟΥΛΕΙΜΑΝΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΟΠΦ167763 ΚΡ9 00:55.85.54

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ9 00:56.46.55

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ9 00:56.93.56

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ9 00:57.17.57

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ9 00:57.27.58

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164581 ΚΡ9 00:57.51.59

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ9 00:58.66.60

2007ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165172 ΚΡ9 00:59.32.61

2007ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168461 ΚΡ9 00:59.77.62

2007ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΩΝ168695 ΚΡ9 01:00.46.63

2007ΚΑΤΖΙΛΙΕΡΗ ΖΩΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170196 ΚΡ9 01:02.68.64

2007ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ173825 ΚΡ9 01:03.40.65

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ9 01:06.52.66

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΓΛΑΥΚΟΣ172338 ΚΡ9 01:09.34.67

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ9

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ9

2007ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ166142 ΚΡ9
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ9 00:41.03.1

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΑΓ9 00:44.06.2

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ9 00:44.13.3

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ9 00:44.62.4

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ9 00:44.78.5

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ9 00:44.83.6

2007ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168448 ΑΓ9 00:44.84.7

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΑΓ9 00:45.00.8

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΑΓ9 00:45.62.9

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ9 00:45.67.10

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΑΓ9 00:45.88.11

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΑΓ9 00:46.03.12

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ168708 ΑΓ9 00:46.57.13

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΑΓ9 00:47.67.14

2007ΦΕΙΖΟ ΑΛΝΤΙΟΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172851 ΑΓ9 00:47.67

2007ΒΕΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171244 ΑΓ9 00:47.88.16

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172133 ΑΓ9 00:47.98.17

2007ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171792 ΑΓ9 00:48.29.18

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ9 00:48.29

2007ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165767 ΑΓ9 00:48.63.20

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ9 00:48.65.21

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170859 ΑΓ9 00:49.20.22

2007ΡΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171250 ΑΓ9 00:49.21.23

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ9 00:49.30.24

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ9 00:49.55.25

2007ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173852 ΑΓ9 00:49.80.26

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173388 ΑΓ9 00:49.82.27

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΑΓ9 00:50.16.28

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168386 ΑΓ9 00:50.22.29

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173108 ΑΓ9 00:50.36.30

2007ΣΚΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ168486 ΑΓ9 00:50.39.31

2007ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168210 ΑΓ9 00:50.43.32

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΚΟΠΙ172972 ΑΓ9 00:50.51.33

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ9 00:51.28.34

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΤΕΙ ΓΝΟΑ166495 ΑΓ9 00:51.51.35

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ9 00:52.01.36

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171793 ΑΓ9 00:52.51.37

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162138 ΑΓ9 00:52.71.38

2007ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165759 ΑΓ9 00:52.78.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΑΓ9 00:52.91.40

2007ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΗΡΧΑΛ171227 ΑΓ9 00:53.04.41

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170347 ΑΓ9 00:54.38.42

2007ΤΡΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164599 ΑΓ9 00:54.40.43

2007ΜΠΟΑΡΟ ΦΙΛΙΠΠΟ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ167402 ΑΓ9 00:55.02.44

2007ΦΕΡΧΑΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΝΟΑ171813 ΑΓ9 00:55.12.45

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169187 ΑΓ9 00:55.29.46

2007ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165761 ΑΓ9 00:55.35.47

2007ΜΠΡΕΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΝΟΑ166210 ΑΓ9 00:55.49.48

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ9 00:55.63.49

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173824 ΑΓ9 00:55.77.50

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ9 00:55.81.51

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167884 ΑΓ9 00:55.98.52

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ9 00:56.79.53

2007ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170286 ΑΓ9 00:57.19.54

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ9 00:57.23.55

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170856 ΑΓ9 00:57.32.56

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ9 00:57.55.57

2007ΚΑΤΕΡΓΑΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172943 ΑΓ9 00:57.62.58

2007ΤΑΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ172866 ΑΓ9 00:57.85.59

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ9 00:57.91.60

2007ΓΑΤΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173230 ΑΓ9 00:57.92.61

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ9 00:58.01.62

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΩΝ168691 ΑΓ9 00:58.25.63

2007ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168500 ΑΓ9 00:58.75.64

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΣΦΠ169124 ΑΓ9 00:59.31.65

2007ΒΕΚΑΡΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170802 ΑΓ9 00:59.61.66

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ9 00:59.88.67

2007ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ167403 ΑΓ9 01:00.82.68

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ9 01:01.55.69

2007ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ169612 ΑΓ9 01:03.04.70

2007ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172432 ΑΓ9 01:03.38.71

2007ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ172337 ΑΓ9 01:11.92.72

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ9

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ168803 ΑΓ9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ9 01:18.75.1

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΝΙ167951 ΚΡ9 01:20.04.2

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΓΩ167865 ΚΡ9 01:21.20.3

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168458 ΚΡ9 01:21.30.4

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΩ168053 ΚΡ9 01:21.32.5

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ168709 ΚΡ9 01:25.09.6

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ9 01:25.44.7

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ9 01:25.65.8

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ9 01:29.83.9

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ9 01:32.35.10

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168209 ΚΡ9 01:32.96.11

2007ΜΕΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170861 ΚΡ9 01:32.98.12

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ9 01:33.02.13

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ9 01:33.49.14

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ9 01:33.79.15

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166956 ΚΡ9 01:34.50.16

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ9 01:34.98.17

2007ΚΑΡΑΚΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ163109 ΚΡ9 01:35.00.18

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ9 01:35.38.19

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ9 01:35.44.20

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΚΡ9 01:36.31.21

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171171 ΚΡ9 01:38.15.22

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟΠΦ167767 ΚΡ9 01:38.35.23

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ167758 ΚΡ9 01:39.05.24

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ9 01:41.03.25

2007ΣΑΛΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΧΑΛ166933 ΚΡ9 01:41.10.26

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΑΝΩ ΟΣΦΠ171503 ΚΡ9 01:41.83.27

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ9 01:43.40.28

2007ΒΟΛΙΩΝΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΑ167903 ΚΡ9 01:44.70.29

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ9 01:47.17.30

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171174 ΚΡ9 01:49.26.31
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ9 01:15.01.1

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΑΓ9 01:16.76.2

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΑΓ9 01:18.73.3

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΑΓ9 01:20.80.4

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168468 ΑΓ9 01:21.13.5

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166169 ΑΓ9 01:21.52.6

2007ΖΑΜΠΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ167959 ΑΓ9 01:22.57.7

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ9 01:22.92.8

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ9 01:23.56.9

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ9 01:24.04.10

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΑΓ9 01:25.74.11

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ168185 ΑΓ9 01:25.85.12

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ9 01:28.04.13

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ9 01:28.49.14

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΑΓ9 01:29.69.15

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ9 01:29.81.16

2007ΓΥΠΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166612 ΑΓ9 01:29.91.17

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167883 ΑΓ9 01:30.08.18

2007ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΟΣΦΠ166275 ΑΓ9 01:30.53.19

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ9 01:30.78.20

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ9 01:31.19.21

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ9 01:31.81.22

2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΓΛΑΥΚΟΣ167471 ΑΓ9 01:31.92.23

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ9 01:32.62.24

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ167001 ΑΓ9 01:32.92.25

2007ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168604 ΑΓ9 01:33.18.26

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170032 ΑΓ9 01:33.32.27

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ167944 ΑΓ9 01:33.81.28

2007ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165614 ΑΓ9 01:34.01.29

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ9 01:34.07.30

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ9 01:34.16.31

2007ΜΗΤΣΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169937 ΑΓ9 01:34.20.32

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ9 01:34.23.33

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΑΓ9 01:34.47.34

2007ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ167760 ΑΓ9 01:35.19.35

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΑΓ9 01:35.21.36

2007ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163422 ΑΓ9 01:37.88.37

2007ΤΣΑΠΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ170018 ΑΓ9 01:38.17.38

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ167642 ΑΓ9 01:38.75.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΑΓ9 01:39.39.40

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168013 ΑΓ9 01:40.27.41

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ9 01:40.78.42

2007ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ171777 ΑΓ9 01:40.86.43

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ9 01:40.97.44

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ9 01:41.02.45

2007ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ166942 ΑΓ9 01:41.29.46

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ9 01:41.55.47

2007ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ ΝΗΡΧΑΛ166945 ΑΓ9 01:41.56.48

2007ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝ ΜΙΛΩΝ168689 ΑΓ9 01:41.63.49

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΑΓ9 01:41.66.50

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ9 01:42.65.51

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ9 01:42.84.52

2007ΣΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172887 ΑΓ9 01:45.22.53

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171170 ΑΓ9 01:46.67.54

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ9 01:47.67.55

2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171220 ΑΓ9 01:49.18.56

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΑΓ9 01:59.34.57

2007ΜΑΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171443 ΑΓ9 01:59.86.58
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